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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

 

[13.04.2023] 

 

Drejtuar: [GEOPOINT-AL, numri i NIPT-it: L31615004D, adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, 

Rruga George Ë Bush, Kulla e pare, Kati i 12, Ap.Nr.34]  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59728-02-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbim i regjistrimit fillestar te pasurive te paluajtshme ZK 3079 

(Qafë Gradë) dhe ZK 1836 (Gradec), me fond limit: 8 333 283 (tete milion e treqind e tridhjete e tri mije 

e syqind e tetedhjete e tre) lek pa tvsh, me afat zbatimi 6 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 27 Shkurt 2023] 

[Numri: 19]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. GEOPOINT-AL                                                 L31615004D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. GEOPOINT-AL                                                 L31615004D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera 8 103 900 (tetë milion e njëqind e tri mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh,    

Totali i pikëve të marra: 91 (nëntëdhjetë e një) 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

S’ka 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GEOPOINT-AL, numri i NIPT-it: 

L31615004D, adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga George Ë Bush, Kulla e pare, Kati i 12, 

Ap.Nr.34], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 103 900 (tetë milion e njëqind e tri mijë e 

nëntëqind) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [91 

(nëntëdhjetë e një)] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


